



Кульбага

Администрация Николаевского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014

г. Николаевск-на-Амуре

№ 403-102

О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского
муниципального района
от 10.06.2013 № 332-па

В целях уточнения Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере культуры Николаевского муниципального района на 2013-2018 годы», утвержденного постановлением администрации Николаевского муниципального района от 10 июня 2013 № 332-па, администрация Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере культуры Николаевского муниципального района на 2013-2018 годы», утвержденный постановлением администрации Николаевского муниципального района от 10 июня 2013 № 332-па, следующие изменения:

1.1 В пункте 4.2:

- 1) в строке 1 столбца 6 цифры «49517» заменить на «34701,8»;
- 2) в строке 2 столбца 6 цифры «47041» заменить на «38314»;
- 3) в строке 5 столбца 6 цифры «214» заменить на «216»;
- 4) в строке 6 столбца 6 цифры «20» заменить на «19».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края», разместить на официальном интернет-портале администрации Николаевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

А.М. Леонов